

**Obiect Replanificarea Izolatorului de Detentie  
Provizorie din cadrul Inspectoratului de Politie  
Comrat or.Comrat str.Tretiacova nr.20**

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Общестроительные работы</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc			33,443 33,443
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в бетонных стенах 5x50 см2)	m			8,649 8,649
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		<b>2. Монтажные работы</b>				
3	08-03-572-4	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф) Panou 48 module VU48UA	buc			516,233 201,233
	1	Затраты труда	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,2500	36,00	9,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Краска	kg	0,0300	30,00	0,90
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0250	12 000,00	300,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,1500	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2900	0,00	0,00
4	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/3P/C40	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
5	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/B10	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
6	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/C6	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
7	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/3P/C20	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	0,1300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(постоянного тока)				
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
8	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/3P/C25	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
9	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/3P/C32	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
10	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25- Выключ.автомат IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
11	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 Выключ.автомат-IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
12	08-03-530-1	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 40-Demaror iCT16A 220V	buc			289,447 157,988
	1	Затраты труда	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0900	36,00	3,24
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0120	44,00	0,53
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
13	08-03-530-1	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 40-Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc			289,446 157,988
	1	Затраты труда	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0900	36,00	3,24
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0120	44,00	0,53
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
14	08-03-525-2	Выключатель или переключатель -Независимый расцепитель iMX+OF A9 A26946	buc			255,321 162,024
	1	Затраты труда	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	44,00	0,62
	1019852	Краска	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	3,1000	1,50	4,65
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0090	0,00	0,00
15	08-03-572-7	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), АВР In =100А (АВР-136-10-211-У3)	buc			642,796 268,696
	1	Затраты труда	h-om	4,6600	57,66	268,70
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,3000	36,00	10,80
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Краска	kg	0,0500	30,00	1,50
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0300	12 000,00	360,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4100	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,0400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4100	0,00	0,00
16	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-ВА 51-25-10А	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
17	08-03-530-1	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 40-Demaror ПМЛ-1501 10А	buc			289,447 157,988
	1	Затраты труда	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0900	36,00	3,24
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0120	44,00	0,53
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
18	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/B10	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
19	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/C6	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
20	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/C10	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
21	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25-Выключ.автомат-IC60N/1P/C16	buc			150,194 89,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
22	08-03-530-1	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 40-Demarog iCT16A 220V	buc			289,446 157,988
	1	Затраты труда	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0900	36,00	3,24
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0120	44,00	0,53
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
23	08-03-530-1	Пускатель магнитный общего назначения -Блок контроля напряжения и автоматического запуска электрогенератора	buc			289,446 157,988
	1	Затраты труда	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0900	36,00	3,24
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0120	44,00	0,53
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0060	0,00	0,00
24	08-03-603-1	Ящик-Cutie cu transformatori coboritori Chinfа на Дин рейку 480ВА 220/24В (DRA -480-24)	buc			88,814 ----- 82,454
	1	Затраты труда	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0400	120,00	4,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,2600	6,00	1,56
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
25	08-03-525-2	Фотореле ФР-601	buc			255,321 ----- 162,025
	1	Затраты труда	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	44,00	0,62
	1019852	Краска	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	3,1000	1,50	4,65
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0090	0,00	0,00
26	08-02-148-1	КАБЕЛИ ДО 35 кВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ весом до 1кг	100 m			719,986 ----- 714,984
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	11 000,00	0,51
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
27	цена oferганта	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 3*1,5	m			12,000 ----- 0,000
	223145697-0	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 3*1,5	m	1,0000	12,00	12,00
28	цена oferганта	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 3*2,5	m			16,000 ----- 0,000
	223145697-1	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 3*2,5	m	1,0000	16,00	16,00
29	цена oferганта	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 5*2,5	m			27,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	223145697-2	Кабель ВВГ нг -LS-0,66 5*2,5	m	1,0000	27,00	27,00
30	08-02-148-1	КАБЕЛИ ДО 35 кВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ весом до 1кг	100 m			719,892
						714,984
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	11 000,00	0,42
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
31	цена офертанта	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*1,5	m			18,000
						0,000
	223145697-3	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*1,5	m	1,0000	18,00	18,00
32	цена офертанта	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*2,5	m			26,000
						0,000
	223145697-4	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*2,5	m	1,0000	26,00	26,00
33	цена офертанта	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*4	m			34,000
						0,000
	223145697-5	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 3*4	m	1,0000	34,00	34,00
34	цена офертанта	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 5*10	m			120,000
						0,000
	223145697-6	Кабель ВВГ нг - FR-LS -0,66 5*10	m	1,0000	120,00	120,00
35	08-02-148-1	КАБЕЛИ ДО 35 кВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ весом до 1кг	100 m			719,466
						714,985
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	11 000,00	0,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
36	цена офертанта	Кабель КВВГ нг - FR-LS -0,66 4*1.5	m			15,000
						0,000
	223145697-7	Кабель КВВГ нг - FR-LS -0,66 4*1.5	m	1,0000	15,00	15,00
37	08-02-148-1	КАБЕЛИ ДО 35 кВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ весом до 1кг	100 m			719,480
						714,983
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	11 000,00	0,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		т				
38	цена oferганта	Кабель КВВБ -0,66 4*1.5	m			20,000 0,000
	223145697-8	Кабель КВВБ -0,66 4*1.5	m	1,0000	20,00	20,00
39	08-02-148-1	КАБЕЛИ ДО 35 кВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ весом до 1кг	100 m			719,480 714,983
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	11 000,00	0,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
40	цена oferганта	Кабель ВБШвнг -LS -0,66 5*4	m			45,000 0,000
	223145697-9	Кабель ВБШвнг -LS -0,66 5*4	m	1,0000	45,00	45,00
41	08-02-412-2	ЗАТЯГИВАНИЕ ПРОВОДОВ В ПРОЛОЖЕННЫЕ ТРУБЫ И МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РУКАВА-провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			429,710 388,630
	1	Затраты труда	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1019852	Краска	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
42	цена oferганта	Провод ПВ1 4мм2	m			7,000 0,000
	223145697-10	Провод ПВ1 4мм2	m	1,0000	7,00	7,00
43	08-02-412-3	ЗАТЯГИВАНИЕ ПРОВОДОВ В ПРОЛОЖЕННЫЕ ТРУБЫ И МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РУКАВА -провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 16	100 m			499,088 453,208
	1	Затраты труда	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1019852	Краска	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,90	10,98
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,3200	30,00	9,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
44	цена oferганта	Провод ПВ1 10мм2	m			18,000 0,000
	223145697-11	Провод ПВ1 10мм2	m	1,0000	18,00	18,00
45	08-02-409-2	ТРУБЫ ВИНИПЛАСТОВЫЕ по установленным конструкциям, по стенам и	100 m			4 958,814

1	2	3	4	5	6	7
		колоннам с креплением скобами--труба из полиэтилена ПНД Ф50мм				1 983,504
	1	Затраты труда	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	11 000,00	23,57
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042-0	труба из полиэтилена ПНД Ф50мм	m	100,0000	25,00	2 500,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,9600	8,00	55,68
46	08-02-409-1	ТРУБЫ ВИНИПЛАСТОВЫЕ по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами- teava gofra ПВХ duametriinterior 14,5mm	100 m			2 030,129 1 372,308
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	11 000,00	23,04
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042-1	teava gofra ПВХ duametriinterior 14,5mm	m	100,0000	2,00	200,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
47	08-02-409-1	ТРУБЫ ВИНИПЛАСТОВЫЕ по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами- teava gofra ПВХ duametriinterior 18.2mm	100 m			2 080,188 1 372,308
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	11 000,00	23,10
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042-2	teava gofra ПВХ duametriinterior 18.2mm	m	100,0000	2,50	250,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
48	08-02-409-1	ТРУБЫ ВИНИПЛАСТОВЫЕ по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами- teava gofra ПВХ duametri interior 23mm	100 m			2 229,847 1 372,308
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного	t	0,0021	11 000,00	22,76

1	2	3	4	5	6	7
		назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм				
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042-3	teava gofra ПВХ duametru interior 23mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
49	08-02-409-1	ТРУБЫ ВИНИПЛАСТОВЫЕ по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами- teava gofra ПВХ duametru interior 39.6mm	100 m			2 429,089 1 372,309
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	11 000,00	22,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042-4	teava gofra ПВХ duametru interior 39.6mm	m	100,0000	6,00	600,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
50	08-03-594-2	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: 2-Светильник RAMBO -led 2556 20w 4000K IP42 Vyrtych	100 buc			101 776,843 6 688,557
	1	Затраты труда	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	4,29
	5009113-0	Светильник RAMBO -led 2556 20w 4000K IP42 Vyrtych	buc	100,0000	950,00	95 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
51	08-03-594-2	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: 2-Светильник BOXER -LED 1440 10w 4000K IP54 Vyrtych	100 buc			66 777,567 6 688,567
	1	Затраты труда	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113-1	Светильник BOXER -LED 1440 10w 4000K IP54 Vyrtych	buc	100,0000	600,00	60 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
52	08-03-594-3	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: до 4-Светильник OPL/S ECO LED 1200	100 buc			129 833,540 9 744,540

1	2	3	4	5	6	7
		33Вт 3350 Лм 4000К IP20				
	1	Затраты труда	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113-2	Светильник OPL/S ECO LED 1200 33Вт 3350 Лм 4000К IP20	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
53	08-03-594-3	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: до 4-Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000К IP20	100 buc			69 833,154 9 744,538
	1	Затраты труда	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	4,62
	5009113-3	Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000К IP20	buc	100,0000	600,00	60 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
54	08-03-594-3	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: до 4-Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт 4000К IP20 Световые технологии	100 buc			139 833,533 9 744,533
	1	Затраты труда	h-om	169,0000	57,66	9 744,53
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113-4	Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт 4000К IP20 Световые технологии	buc	100,0000	1 300,00	130 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,0400	0,00	0,00
55	08-03-594-2	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: 2-Светильник CD LED 18w 4000К IP54 Световые технологии	100 buc			126 777,060 6 688,560
	1	Затраты труда	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	4,50
	5009113-5	Светильник CD LED 18w 4000К IP54 Световые технологии	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,6800	0,00	0,00
56	08-03-594-4	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: до 6-Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	100 buc			54 273,358 14 184,358
	1	Затраты труда	h-om	246,0000	57,66	14 184,36
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113-6	Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	buc	100,0000	400,00	40 000,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	9,1400	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	96,1000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	9,1400	0,00	0,00
57	цена офертанта	Лампа накаливания 40Вт 24В	buc			7,000 0,000
	2587412	Лампа накаливания 40Вт 24В	buc	1,0000	7,00	7,00
58	08-03-591-8	Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В РС10-3-РБ	100 buc			6 532,611

1	2	3	4	5	6	7
						2 490,911
	1	Затраты труда	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	1019103-0	Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В РС10-3-РБ	100 buc	100,0000	40,00	4 000,00
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,1100	30,00	3,30
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	6,00	38,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
59	08-03-591-3	Выключатель LENGRAND кнопочный НО+НЗ 6А IP55 77841	100 buc			12 760,340
						4 382,160
	1	Затраты труда	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0140	11 000,00	154,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0240	36,00	0,86
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	3,5400	30,00	106,20
	1019100-0	Выключатель LENGRAND кнопочный НО+НЗ 6А IP55 77841	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,7600	12,00	117,12
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
60	цена офертанта	Рамка белая LENGRAND 778 51	buc			20,000
						0,000
	2587413	Рамка белая LENGRAND 778 51	buc	1,0000	20,00	20,00
61	цена офертанта	Суппорт LENGRAND 802 60	buc			30,000
						0,000
	2587414	Суппорт LENGRAND 802 60	buc	1,0000	30,00	30,00
62	цена офертанта	Монтажная коробка LENGRAND 800 61	buc			20,000
						0,000
	2587415	Монтажная коробка LENGRAND 800 61	buc	1,0000	20,00	20,00
63	08-03-591-3	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В	100 buc			10 761,031
						4 382,159
	1	Затраты труда	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0140	11 000,00	154,69
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0240	36,00	0,87
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	3,5400	30,00	106,20
	1019100-1	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В	buc	100,0000	60,00	6 000,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,7600	12,00	117,12
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
64	08-03-591-3	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В на 2цепи	100 buc			12 216,200
						4 382,200
	1	Затраты труда	h-om	76,0000	57,66	4 382,20
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0140	11 000,00	110,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0240	36,00	0,70
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	3,5400	30,00	106,20
	1019100-2	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А 220В на 2цепи	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,7600	12,00	117,10
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-591-3	Выключатель проходной для скрытой проводки 10А 220В	100 buc			9 771,350 4 382,150
	1	Затраты труда	h-om	76,0000	57,66	4 382,15
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0140	11 000,00	165,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0240	36,00	0,90
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	3,5400	30,00	106,20
	1019100-3	Выключатель проходной для скрытой проводки 10А 220В	buc	100,0000	50,00	5 000,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,7600	12,00	117,10
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
66	цена oferтанта	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc			6,000 0,000
	2587416	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	1,0000	6,00	6,00
67	цена oferтанта	Коробка ответвительная для скрытой проводки LENGRAND 893 72	buc			12,000 0,000
	2587417	Коробка ответвительная для скрытой проводки LENGRAND 893 72	buc	1,0000	12,00	12,00
68	08-03-532-1	Пост управления кнопочный общего назначения-Пост двухкнопочный "ИЭК" КП101 -ст-ть в обор.	buc			167,648 107,824
	1	Затраты труда	h-om	1,8700	57,66	107,82
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
69	08-03-532-1	Пост управления кнопочный общего назначения-Пост двухкнопочный "ИЭК" КП102 -ст-ть в обор.	buc			167,648 107,824
	1	Затраты труда	h-om	1,8700	57,66	107,82
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
70	08-03-532-1	Пост управления кнопочный общего назначения-Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленый -ст-ть в обор.	buc			167,648 107,824

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	1,8700	57,66	107,82
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
71	08-03-532-1	Пост управления кнопочный общего назначения-Кнопка ABLF-22 1з+1р красный -ст-ть в обор.	buc			167,648
						107,824
	1	Затраты труда	h-om	1,8700	57,66	107,82
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	44,00	0,26
	1019852	Краска	kg	0,0450	30,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
72	08-03-534-1	Переключатель ПКП10-13/К	buc			195,945
						132,041
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0010	44,00	0,04
	1019852	Краска	kg	0,0380	30,00	1,14
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0820	10,00	0,82
	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0160	30,00	0,48
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
		<b>3. Оборудование</b>				
73	цена oferтанта	Щит на 48модул. VU48UA	buc			1 500,000
						0,000
	2587418	Щит на 48модул. VU48UA	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
74	цена oferтанта	Выкл.автомат IC60N/3P/C40	buc			250,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2587419	Выкл.автомат IC60N/3P/C40	buc	1,0000	250,00	250,00
75	цена офертанта	Выкл.автомат IC60N/1P/B10	buc			180,000 0,000
	2587420	Выкл.автомат IC60N/1P/B10	buc	1,0000	180,00	180,00
76	цена офертанта	Выкл.автомат IC60N/1P/C6	buc			180,000 0,000
	2587421	Выкл.автомат IC60N/1P/C6	buc	1,0000	180,00	180,00
77	цена офертанта	Выкл.автомат IC60N/3P/C20	buc			250,000 0,000
	2587422	Выкл.автомат IC60N/3P/C20	buc	1,0000	250,00	250,00
78	цена офертанта	Выкл.автомат IC60N/3P/C25	buc			250,000 0,000
	2587423	Выкл.автомат IC60N/3P/C25	buc	1,0000	250,00	250,00
79	цена офертанта	Выкл.автомат IC60N/3P/C32	buc			250,000 0,000
	2587424	Выкл.автомат IC60N/3P/C32	buc	1,0000	250,00	250,00
80	цена офертанта	Диф.автомат IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc			305,000 0,000
	2587425	Диф.автомат IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	1,0000	305,00	305,00
81	цена офертанта	Диф.автомат IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc			305,000 0,000
	2587426	Диф.автомат IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc	1,0000	305,00	305,00
82	цена офертанта	Demarog iCT16A 220V	buc			260,000 0,000
	2587427	Demarog iCT16A 220V	buc	1,0000	260,00	260,00
83	цена офертанта	Demarog LC1K09004M7 20A 380V	buc			350,000 0,000
	2587428	Demarog LC1K09004M7 20A 380V	buc	1,0000	350,00	350,00
84	цена офертанта	Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc			400,000 0,000
	2587429	Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc	1,0000	400,00	400,00
85	цена офертанта	ABP In=100A (ABP-136-10-21-У3)	buc			9 950,000 0,000
	2587430	ABP In=100A (ABP-136-10-21-У3)	buc	1,0000	9 950,00	9 950,00
86	цена офертанта	Выключатель-автомат ВА 51-25-10А	buc			150,000 0,000
	25874301	Выключатель-автомат ВА 51-25-10А	buc	1,0000	150,00	150,00
87	цена офертанта	Demarog ПМЛ -1501 10А	buc			200,000 0,000
	25874302	Demarog ПМЛ -1501 10А	buc	1,0000	200,00	200,00
88	цена офертанта	Выключатель-автомат IC60N/1P/B10	buc			180,000 0,000
	2587420	Выкл.автомат IC60N/1P/B10	buc	1,0000	180,00	180,00
89	цена офертанта	Выключатель-автомат IC60N/1P/C6	buc			180,000 0,000
	2587421	Выкл.автомат IC60N/1P/C6	buc	1,0000	180,00	180,00
90	цена офертанта	Выключатель-автомат IC60N/1P/C10	buc			180,000 0,000
	25874305	Выключатель-автомат IC60N/1P/C10	buc	1,0000	180,00	180,00
91	цена офертанта	Выключатель-автомат IC60N/1P/C16	buc			180,000 0,000
	25874306	Выключатель-автомат IC60N/1P/C16	buc	1,0000	180,00	180,00
92	цена офертанта	Demarog iCT16A 220V	buc			260,000 0,000
	2587427	Demarog iCT16A 220V	buc	1,0000	260,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
93	цена oferanta	Трансформатор Chínfa на Динрейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc			400,000 0,000
	25874307	Трансформатор Chínfa на Динрейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc	1,0000	400,00	400,00
94	цена oferanta	Пост двухкнопочный "ИЭК" КП101	buc			60,000 0,000
	25874308	Пост двухкнопочный "ИЭК" КП101	buc	1,0000	60,00	60,00
95	цена oferanta	Пост двухкнопочный "ИЭК" КП102	buc			65,000 0,000
	25874309	Пост двухкнопочный "ИЭК" КП102	buc	1,0000	65,00	65,00
96	цена oferanta	Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленый	buc			45,000 0,000
	25874310	Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленый	buc	1,0000	45,00	45,00
97	цена oferanta	Кнопка ABLF-22 1з+1р красный	buc			45,000 0,000
	25874311	Кнопка ABLF-22 1з+1р красный	buc	1,0000	45,00	45,00
98	цена oferanta	Переключатель ПКП10-13/К	buc			200,000 0,000
	25874312	Переключатель ПКП10-13/К	buc	1,0000	200,00	200,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.